—配电柜加热、温控及湿控系统
为什么要使用电气柜加热器？
”“,,.“,“, l l l l'..., I I I I 乡
·· 呈．．．三乡
-.:::夕
= ＝夕= 吾多
硌一”“
• ·多 ｀～一气

-40 -30 -20 -10 0 10 20 30,o
环境温度c•c)
型号 订货号
热输出(W)20°c的环境 最大启动电流(A) 表面温度(°C)
导轨厚度
115V/230V 115V/230V 115V/230V
J RQlS 2020.001 13-15/15-20 0.3/ 1.2 40/60 1.1
J RQ30 2020.002 15-18/30-35 0.4/1.5 40/90 1.1
J RQ45 2020.003 35-40/45-50 0.45/ 1.8 58/100 1.1
JRQGO 2020.004 50-55/60-65 0.5/2.0 51/100 1.1
J RQ75 2020.005 70-73/75-80 0.8/2.3 57/120 1.1
JRQlOO 2020.006 55-62/100-110 0.5/2.5 55/125 1.1
JRQlSO 2020.007 63-68/ 150-160 0.6/3.0 85/135 1.1
技术数据
操作电压
热元件
电气连接
连接端子
安装要求
操作I存储温度
115-230VAC 50/GOHz
PTC，温度限制
3位压线端子，标准线0.5~2.5mm'
UL94Vo
垂直
-4s0c~+10°c
www.le ipole.com / 93
,.
配电柜加热系统
、
j
J RQ250~JRQ400加热器
认证 CE 外壳材料 PPS+30%GF-FR 防护等级 IP20
紧凑的加热器保障电气柜免受潮湿的侵蚀，
高性能集成的轴流风扇提供强大的空气循
环，确保控制柜有一个平稳的温度环境，内
置的端子连接器更加安全。
外形尺寸
父
．
“
S
I
LN
Rae飞号
J RQ250
J RQ400
订货号
2020.008
2020.027
热输出(W)
230-270
380-420
WXHXD(mm)
103 X 103 X 202
103 X 103 X 202
重量(kg}
1.5
1.5
技术数据
操作电压
热元件
滚珠轴流风扇
电气连接
连接端子
安装要求
操作I存储温度
230VAC 50/60 Hz
PTC
AC:45m'/h(50Hz) 54m'/h(60Hz)

广04,2
丿 ..气.,
订货号
2020.010
2020.0ll
2020.012
2020.013
外壳材料压铸铝电泳 防护等级 IP20
JRQFMlSOBA
O4,2 25 22
` 厂－－ $
热能
预保险丝T（时间延迟）
尺寸 重量
230VAC (kg)
100W 1A/1 .4A 80Xl12X22rnrn 0.4
150W 1.25A/2A 80Xll2X22mm 0.4
200W 1.4A/2.5A 119 x 151 x 22mm 0.5
300W 2A/4A 119Xl51X22mm 0.5
高性能筒状体
保护过热引起的风扇不工作，自动重启
铸铝
3极，螺丝连接2.5mm'，夹紧力矩最大0.8Nm
黑色塑料， UL94 V-0
35mm导轨安装， EN60715
垂直空气流动（出风向上）
-45°C~+7S'C(-49°F~+lS8°F)
最大90%RH
IP20（接地）
2S'C(77°F)温度下寿命50,000小时
2极，螺丝连接 2.Smm'(L2/N2)
www.le ipole.com / 95
［配电柜加热系统｝
JRQFM300BAP风机加热器
认证 CE 外壳材料冷轧钢 防护等级 IP20
风机加热器可防止凝露的形成，给配电柜内的电子／电气元部件提供均匀的内部温度。根据欧盟EN
60068-2-6 / 60068-2- 21 / 60068-2-29，因此，可在极端环境下使用(-40°C~+70°C），风机滚珠轴承保证
了加热器的长寿命，紧凑设计，内部端子连接，在使用中节省了宝贵空间。
`
r •.• 一..
岫
外形尺寸
85
技术数据
型号
订货号
加热（Tu=+20'C)
额定电压
耗电量
起动电流
霆量
空气流量
防护级别
操作温度范围
贮存温度范围
安装方式
J RQFM300BAP
2020.024
300W
230 V AC 50/60 Hz
285
2.8A
1250g
95m汀h
IP 20
-40'C~+70'C(-40°F~+158'F)
.40°C~+70'C(-40°F~+158'F)
M6嫘丝固定
96 / www.le ipole.com
［配电柜加热系统｝
JRQFS200/400风机加热器
LEIF81E
霄陋电气
认证 CE 外壳材料铝合金 防护等级 IP20
半导体式风机加热器主要用千配电柜内，防
止产生滴露，一体式调节器用于调整温度变
化，给配电柜内的电子／电气元部件提供均
匀的空气温度。
JRQFS200 JRQFS65 (DC 24)
．紧凑
·导轨安装
外形尺寸
63.39
40.2a I I 11 40．花， 11 11
o o
|贮|||
宜
11 111,,:111110
-- | |
91 0
I150二
-30 -20 一10 0 IO 20 30
.....'C,_,
JRQFS200曲线图
、
4 5
5
0

1 • t • 1
JRQFS400曲线图
型号 订货号 工作电压 热容量 最大电流 风量 吁SOHz 自由吹风
J RQFSGS 2020.028 DC24V 65W 3.4A 65m3/h 0.35
J RQFS200 2020.022 22500-/26400HVz AC 185-210W 2.0A 63m3/h 0.35
J RQFS400 2020.021 22500-/26400HVz AC 386-41SW 2.0A 63m'/h 0.35
技术数据
热元件
防护等级
储存温度
工作温度
重量
安装方向
漏电电流
冲击电流
PTC 电阻器
IP20
-4s0c~+85°C
-4s0c~+10°c
0.35Kg
垂直方向
Max.O.OSmA
230VAC/Max.SA | DC24V/Max.3.4A
www.le ipole.com / 97
,.
配电柜加热系统
、
J
J RQFS650BA风机加热器
认证 CE 外壳材料塑料 防护等级 IP20
半导体式风机加热器主要用于配电柜内，防
止产生滴露，一体式调节器用于调整温度变
化，给配电柜内的电子／电气元部件提供均
匀的空气温度。
.
`
·紧凑
．一体式恒温调节器
．导轨安装
·信号指示
．温度安全保护
外形尺寸
@
| _ 100 -1
热能瓜境温度
(SOH,)
41吹
1 I l
4沺
`) 30 40
800
150
100
650
歹 600
谥 550
冬
500
450
400
350
300
40 心 ·20 ·10 0 10
温度("C)
户＼
尸 、、
\ 、
卜、、
、、户
\ \
、
开』J o
二丐 订货号 工作电压
热容量
SOHz
最大启
动电流
晌丝T（额底） 1 风量
230VAC,120VAC 自由吹风
可调节
温度值 巴
JRQFSGSOBA 2020.015 220-240VAC
50/60Hz 400-410W 3.2A SA 4Sm'/h I 0-+60'C 1.1
技术数据
发热元件
温度安全保护
轴流风机，滚珠轴承
连接
外壳材料
信号指示
安装
安装方式
操作I贮存溫度
操作I贮存湿度
防护等级
PTC 电阻器—温度限制
保护过热引起的风扇不工作，自动重启
风量见下表， 2s0c(11°F)温度下寿命50,000小时
2极， 2.5mm'，夹紧力矩最大0.8Nm
浅灰塑料， UL94 V-0
恒温控制灯
35mm DIN导轨， EN60715
垂直空气流动（出风向上），也可其他方式安装
-4s0c~+10°c(-49°F~+1ss°F)
最大900/oRH（不凝结）
IP20（双绝缘）
98 / www.le ipole.com
［配电柜加热系统）
·紧凑外观
．一体式恒温调节器
·高热性能
·双绝缘
．导轨式或嫘丝式安装
J RQFSSOO~1200BA/BAT风机加热器系列
LEIF81E
霄陋电气
认证 CE 外壳材料塑料 防护等级 IP20
紧凑型高性能风机加热器可预防凝露的形
成，给配电柜内的电子／电气元部件提供均
匀的空气温度。塑料外壳提供双绝缘保护。
该产品有效使用可选的一体式恒温调节器
来控制温度，系列设计成墙装固定式，推荐
安装在机柜底部。
外形尺寸
N L
142
』 L
.[l
巳］｝
I i)
II ~
开土'J丐= | 订货号 | 操作电压 加热能量
涌入电流 预保险丝T（时间延迟） 设置温度
（最大） 230VAC,120VAC
J RQFSSOOBAT I 2020.017 I 230VAC,50/60Hz 1760-840W 13A 8A 0叶60°C
J RQFSlOOOB矿 2020.019 I 230VAC,S0/60Hz 1950-lOSOW 13A 8A 0~+60°C
技术数据
发热体